PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANDU
Rua Dezenove de Março, 480 - Centro – CEP: 18710 - 000
CNPJ 46.634.176/0001-04-FONE – (14) 3766 9022 – FAX/

- (14) 3766 9025
Email – pmarandu@uol.com.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arandu

CONTRATO Nº 98/20

CONTRATADO: CGR – GUATAPARA – CENTRO DE GERENCIAMENTO DE

RESIDUOS – LTDA, inscrita no CNPJ nº 08.463.831/0002-92.
OBJETO A presente licitação visa Contratação de Empresa com mão de obra
especializada  para receber e tratar o lixo domestico urbano, Resíduos
sólidos domiciliar do município de Arandu, conforme as especificações e
quantidades constantes no Termo de Referencia.

VALOR GLOBAL: R$ 91.800,00 (noventa e um mil, oitocentos reais), sendo,
R$ 102,00(cento e dois reais) por   tonelada.

VIGÊNCIA: 06 (seis) meses.

BASE LEGAL: Leis nº10520/2002 e 8666/93.

DATA: 03/12/2020.